Shogeria * A.E.K Munella* shpk
Numri Unik(NIPT): J 98926001 P

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

NI Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes| |Ndryshimi + /-
|
1|Shitjet neto 29,986,954.0 44,014,858.0 {14,027,904.0)
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges. . - -
Puna € Kiyer nga njesia ekonomike Raporiiese pet
4|gellimet e veta dhe e kapitalizuar - - -
Totali Ardhurave nga veprimtatia 29,986,954.0 44,014,858.0 (14,027,904.0)
5|Mallrat lendet e para dhe sherbimet 14,667,120.0 24,676,846.2 (9,909,726.3)
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfiytezimit 1,888,629.5 5,574,632.5 (3,686,003.1
7|Shpenzimet e personelit 11,600,425.0 10,292,086.0 1,308,339.0
7/a Pagat 9,940,383.0 8,819,269.0 1,121,114.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 1,660,042.0 1,472,817.0 187,225.0
7/c Shpenzimet per pensione - - -
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 908,008.0 1,782,084.0 (874,076.0
[Totali I shpenzimeve 29,064,182.4 42,225,648.8 (13,161,466.3)
Fitimi{Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 922,771.6 1,789,209.3 (866,437.7)
Te ardhurat e snpenzimet Mnanciarc nga INJesie e
1{Kontrolluara - -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjq -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 184,562.9 122,211.7 62,351.2
Te ardburat dhe shpensimet financiare nga
3/a Investime le ljera financiare afatgiata, -
3/b Te ardburat dhe shpensimet noa inferesi (21,781.4) (52,382.5)
3/c Fitimet(humbjet)nga kursi 1 kenbinmit (305.3) (20.9)
3/d Te ardhura dhe shpensime te ijera finandare 206,649.5 174,615.0 32,034.5
Fitimi(Humbja) para Tatimit 1,107,334.46 1,911,420.9 (804,086.5)
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 166,906.0 296,334.0 (129,428.0)
[ | Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 940,428.46 1,615,086.9 (674,658.5)
|
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